
   
 
 

 

Styremøte i Finskstøverforeningen Norge 
Nettmøte, den 19. mai 2025, kl 19:00 

 

Til stede: Olav Unnestad, Egil Hanseseter, Trond Ivar Moen, 
Terje Nordbø, Arne Christian Aasland, Per Grahn og Andre 
Bakka. 
 

Referat. 
 

SAK 38/2025  Referat og erfaring fra siste årsmøte. 
Referat fra årsmøte ble gjennomgått og små 
korrigeringer ble foretatt. Ellers var 
konklusjonen at det var et godt årsmøte. 

 
Sak 39/2025  «Bli Kjent» med det nye styre. 

De enkelte i styre fortalte litt om seg selv, slik 
at en kunne bli bedre kjent. 
Det konkluderes med at FFN har igjen fått et 
stabilt styre som vil fortsette den gode trend 
FFN er inne i.  

 
Sak 40/2025  FFN sin Aktivitetsplan for 2025. 

En gikk gjennom de enkelte oppgaver i 
Handlingsplanen som ble vedtatt på årsmøte. 
Her er mange viktige aktiviteter som en 
ansvarsmessig må dele mellom de enkelte i 
styre.  



 
Sak 41/2025 Ansvar og arbeidsdeling i det nye styre. 

Det vil frem til neste styremøte bli utarbeidet 
en mer fullstendig plan for vårt arbeid fram til 
neste årsmøte. Denne plan vil bli lagt ut på FFN 
sin Hjemmeside og i neste nr av Finskstøver`n. 
 

 
Sak 42/2025 Sted for årsmøte og treff i 2026. 

Styre er opptatt av å avholde disse årlige møter 
og samling rundt om i landet. Denne samling 
må skje i samarbeid med en Harehundklubb 
som kan avholde en utstilling samme helg, 
helst på søndagen. Da vil FFN benytte lørdagen 
til å gjennomføre et godt årsmøte, en 
innholdsrik samling og et felles treff om 
kvelden med grilling og sosialt samvær. Helgen 
må gjennomføres i perioden april/mai. Dette 
grunnet våre lover samt søknad til NKK om 
Momskompensasjon. 
Følgende steder ble drøftet: 
Dokka Camping med Vestoppland HHK 
Grimsby Fjellstue med Østerdalen HHK 
Sandgrunn Camping med Hedmark HHK. 
Det vil jobbes videre med dette frem til neste 
styremøte. 

 
Sak 43/2025 Samarbeid med Avlsrådet. 

FFN har tidligere avholdt et utvidet styremøte 
sammen med Avlsrådet. Et møte som ble 



oppfattet som positivt for alle parter. Vi har 
mange felles saker som en bør drøfte sammen. 
Olav vil ta kontakt med det nyvalgte Avlsråd for 
å drøfte hvordan vi fremover kan få dette til 
for det beste for Finskstøverrasen. 

 
Sak 44/2025  Eventuelt 

Det ble under eventuelt nevnt hvilken løsning 
det gamle styre ønsket å arrangere årets 
Finskstøverpokal. 
 
Revepokalen gikk ut i år og det må jobbes 
videre med hvordan vi dekker og støtter denne 
del av vår jaktform fremover. 
 
Videre samarbeid med Sverige etter felles 
nordisk møte. 
 
Kontingent innkreving. 
 
Dette er saker en vil komme tilbake til 
fremover. 

 
Sak 45/2025 Neste styremøte. 

Neste styremøte ble fastsatt til mandag 30. 
juni kl 19:00 som et nettmøte. 

 

Referent  

Trond Ivar Moen 


